
Итоги второго этапа 
интеллектуального марафона младших школьников «Твои возможности» 

от 13 апреля 2019 года 

№ 

1 

2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

ОУ 

МОБУ «СОШ № 1 им. А.П. Гайдара» 

МОБУ «СОШ № 172» +филиал МОБУ «СОШ № 172» с. 

Грибовка 

МОБУ «СОШ с. Новоспасск» 

МБОУ «СОШ с. Отважное» 
МОБУ «СОШ № 95 им.Н.Щукина» «Знатоки» 
МОБУ «СОШ № 95 им.Н.Щукина» «Комета» 

МОБУ «СОШ с. Аркадьевка» 

МОБУ «СОШ с. Касаткино» 

Количество 
баллов 

136 

99 

102,5 
97,5 
141 
133 
113 

98,5 

Место 

2 

1 
3 

На основании п.п. 8.4. п.8 Положения о проведении муниципального интеллектуального марафона младших школьников «Твои возможности» 
победителем признана команда МОБУ «СОШ № 95 им.Н.Щукина» «Знатоки»- 141 балл. Команды призеры: МОБУ «СОШ № 1 им. ATI. Гайдара» 
136 баллов, МОБУ «СОШ № 95 им. Н. Щукина» «Комета»- 133 балла. 

Победители в номинации: 
«Лаборатория природы»- МОБУ «СОШ с. Аркадьевка» 
«Литературная» - МОБУ «СОШ № 1 72» +филиал МОБУ «СОШ № 172» с. Грибовка «Шифровальщик» 
«Буквомания» - МОБУ «СОШ с. Новоспасск» 
«Цифроград» - МБОУ «СОШ с. Отважное» 
«Шифровальщики» - МОБУ «СОШ с.Касаткино» 


